



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 18.08.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów – 3 pakiety**
Postępowanie znak DZP.262.134.2017

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 2, SIWZ, punkt XII Wzór umowy, podpunkt III dzierżawa, paragraf 9, punkt 7:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterki z max. 24 godzin do 48 godz. od chwili zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 2, SIWZ, punkt XII Wzór umowy, podpunkt III dzierżawa, paragraf 9, punkt 7:

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenia czasu naprawy w przypadku wymiany części z max. 48 godz. do 72 godz.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 2, SIWZ, punkt XII Wzór umowy, podpunkt V Gwarancja, paragraf 13, punkt 1:

3. Czy Zamawiający zgodę na wydłużenie czasu bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy z 2 dni roboczych do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 3 dni robocze.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII Wzór umowy § 13, ust. 1, nadając mu brzmienie:

„W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy, określonego w §1 ust.1 pkt 1) na wolny od wad – w terminie 3 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.”

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu nr 2, SIWZ, punkt XII Wzór umowy, podpunkt V Zasady Odpowiedzialności, paragraf 14, punkt 3:

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary z 10% do 1 % wartości netto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 3, do Formularza Oferty, Parametry opisujące przedmiot zamówienia – pakiet nr 2, tabela, pozycja nr 4.4?

5. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie analizatora nie posiadającego systemu zasilania awaryjnego UPS?

Uzasadnienie: Proponowany analizator spełniający określone przez Zamawiającego parametry jest systemem całkowicie skonfigurowanym przez Producenta i składa się z analizatora Real Time PCR, Laptopa z oprogramowaniem oraz czytnik barkodów, natomiast nie posiada UPS.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
mgr Beata Kiełkowska